PANDORA35OUT TE
Tipo de unidade: Unidade externa
Classe eficiência energética - Aquecimento: A+
Versão: Mono
Potência aquecimento: 4,000 W
Consumo em modo stand-by: 1 W
Potência de arrefecimento: 3,500 W
Potência ligação no aquecimento: 1,025 W
Potência de ligação no arrefecimento: 1,000 W
Máximo fluxo de ar: 1,800 m3
Diâmetro do tubo de líquidos: 6.35 mm
Diâmetro do tubo de gás: 9.53 mm
Máximo comprimento do tubo: 20 m
Diferença máxima na altura: 10 m
Corrente nominal - arrefecimento: 4.4 A
Corrente nominal - aquecimento: 4.5 A
Ratio SEER - arrefecimento: 6,1
Ratio SCOP - aquecimento: 4
Dimensões (LxAxP): 71.5 × 24 × 48.2 cm
Dimensões da embalagem (AxLxP): 83 × 31.5 × 53 cm
Peso líquido: 25 kg
Peso bruto: 26.6 kg
Consumo em modo stand-by: 1 W
Corrente nominal: 15 A
Código: 733863
Código EAN: 3838782303975